ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 364, DE 15 DE MAIO DE 2014.

“Designa Servidores para conferência e

assinatura de Processos Licitatórios”.

O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia, Estado de Mato

Grosso, Romildo José de Oliveira, no uso de suas atribuições legais,...

 RESOLVE:

Art. 1º Designar os Servidores TELLES LINCOLN REZENDE PIMENTEL,

Analista Financeiro e DANILA VIANA COSTA, Assessor Especial I, lotados no Setor de

Licitação da Prefeitura Municipal, para conferir, enumerar e assinar todos os Processos

Licitatórios, em qualquer modalidade, tais como Pregão, Carta Convite, Tomada de Preços,

Concorrência Pública e demais procedimentos de responsabilidade daquele setor.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia, 15 de maio de 2014.

RROOMMIILLDDOO  JJOOSSEE  DDEE  OOLLIIVVEEIIRRAA

SSeeccrreettáárriioo  MMuunniicciippaall  ddee  AAddmmiinniissttrraaççããoo